Nº DO PROCESSO: 0800952-93.2019.8.15.2003
PROCEDIMENTO COMUM CÍVEL (7)
AUTOR: OLAVO BRUNO DE ALBUQUERQUE BRASILEIRO
RÉU: SEGURADORA LÍDER DOS CONSÓRCIOS DO SEGURO DPVAT S.A.

 

FINALIDADE:

Habilitaçãojunto ao BANCO DO BRASIL, para sacar o valor de R$ 1.884,12 (hum
mil oitocentos e oitenta e quatro reais e doze centavos)e eventuais acréscimos legais,
conta judicial 1800115927461, conforme determinação judicial de ID nº 25397880dos
autos acima.

BENEFICIÁRIO(S)

  - 

OLAVO BRUNO DE ALBUQUERQUE BRASILEIRO - CPF - 057.568.464-09

AUTORIZADO A SACAR

[...]

PROCEDIMENTO COMUM CÍVEL (7)
AUTOR: OLAVO BRUNO DE ALBUQUERQUE BRASILEIRO
Advogado: VICTOR SALLES DE AZEVEDO ROCHA
RÉU: SEGURADORA LÍDER DOS CONSÓRCIOS DO SEGURO DPVAT S.A.

 

FINALIDADE:

Habilitação junto ao BANCO DO BRASIL, para sacar o valor de R$ 376,82 (trezentos
e setenta e seis reais e oitenta e dois centavos) e eventuais acréscimos legais, conta

referente aos honorários advocatícios, conforme determinaçãojudicial 1800115927461, 
judicial de ID 25397880 dos autos acima.

VICTOR SALLES DE AZEVEDO ROCHA - OAB/PB 19.965

AUTORIZADO A SACAR